



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 001/2022 - PE
Data de Realização: 04/02/2022 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

Mabecol Material de Construção Ltda-EPP 11.143.533/0001-49

Total do Fornecedor

306.462,30

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PRE-REUNIDO MONOFASICO Nº4	Metro	2.500,00	2,800000	7.000,000000	2,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARANDELAS DE FERRO C/2 BRAÇOS	Unidade	200,00	12,000000	2.400,000000	12,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA DE 70W A VAPOR METÁLICA	Unidade	600,00	11,500000	6.900,000000	11,50

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR DE VAPOR METÁLICO 70W	Unidade	300,00	26,000000	7.800,000000	26,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	Unidade	200,00	19,500000	3.900,000000	19,50

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR VAPOR METALICO 250W	Unidade	200,00	9,650000	1.930,000000	9,65

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA A VAPOR METÁLICA 150W BOCAL FINO	Unidade	200,00	23,000000	4.600,000000	23,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR A VAPOR METÁLICO 150W	Unidade	150,00	20,000000	3.000,000000	20,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

Lote: 12 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA PLANTE C/20MT	Rolo	300,00	3,500000	1.050,000000	3,50

Lote: 12 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIO PARALELO 2,5 (100 METROS)	Peca	50,00	195,000000	9.750,000000	195,00

Lote: 13 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOTOCELULA 1000W/220V	Unidade	1.500,00	11,500000	17.250,000000	11,50

Lote: 14 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA A VAPOR METÁLICA DE 400W	Unidade	150,00	28,000000	4.200,000000	28,00

Lote: 15 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR A VAPOR METÁLICO 400W	Unidade	200,00	70,000000	14.000,000000	70,00

Lote: 17 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE DE LOUÇA E-27	Unidade	100,00	2,360000	236,000000	2,36

Lote: 18 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE DE LOUÇA E-40	Unidade	150,00	7,700000	1.155,000000	7,70

Lote: 20 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA LP-200 BASE E-27	Unidade	400,00	19,500000	7.800,000000	19,50

Lote: 23 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE COBRE 10MM (PEÇA 100M)	Peca	10,00	265,330000	2.653,300000	265,33

Lote: 24 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE COBRE 06MM (PEÇA 100M)	Peca	10,00	201,300000	2.013,000000	201,30

Lote: 25 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE COBRE PP 2,6MM (PEÇA 100M)	Peca	10,00	108,350000	1.083,500000	108,35

Lote: 26 Homologado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	QUADRO MONOFÁSICO	Unidade	20,00	31,920000	638,400000

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO TRIFÁSICO	Unidade	30,00	118,580000	3.557,400000	118,58

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARALELO 1,5 (PEÇA 100M)	Peca	30,00	167,740000	5.032,200000	167,74

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED SMD 100W	Unidade	300,00	44,000000	13.200,000000	44,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED SMD 50W	Unidade	500,00	110,660000	55.330,000000	110,66

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED SMD 150W	Unidade	50,00	244,330000	12.216,500000	244,33

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED SMD 200W	Unidade	60,00	340,000000	20.400,000000	340,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE LED 100W	Unidade	20,00	68,000000	1.360,000000	68,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE LED 200W	Unidade	50,00	117,840000	5.892,000000	117,84

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PRE REUNIDO TRIFASICO	Metro	2.000,00	11,000000	22.000,000000	11,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA DE ALTA TENSÃO	Unidade	45,00	20,000000	900,000000	20,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA VAPOR METALICO 1000W	Unidade	30,00	65,000000	1.950,000000	65,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE	Unidade	1.500,00	6,850000	10.275,000000	6,85

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARANDELA COMUM COMPLETA	Unidade	350,00	57,000000	19.950,000000	57,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRACO PARA LUMINARIA 2,5 METROS	Unidade	300,00	116,800000	35.040,000000	116,80

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 00.226.324/0001-42

Total do Fornecedor 7.275,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA DE LED 12W E-27	Unidade	150,00	8,500000	1.275,000000	8,50

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA A VAPOR METALICO 1000W	Unidade	60,00	100,000000	6.000,000000	100,00

CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 14.248.351/0001-20

Total do Fornecedor 8.994,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA GLOBAL DE LED 30W 6500K	Unidade	300,00	29,980000	8.994,000000	29,98